

# SV Transport ApS

Svalevej 10  
6230 Rødekro

Årsrapport  
4. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/05/2018**

---

**Annette Skøtt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SV Transport ApS  
Svalevej 10  
6230 Rødekro

CVR-nr: 38246437  
Regnskabsår: 04/12/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Revisor** ViaCount ApS  
Søndergade 58  
6520 Toftlund  
DK Danmark

CVR-nr: 34731764  
P-enhed: 1018230387

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed samt anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4. december 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. - 961 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 226.369, og en egenkapital på kr. 49.039

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbende regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

# Resultatopgørelse 4. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>417.474</b>
Personaleomkostninger .....	1	-396.756
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>20.718</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.303
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.415</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.376
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-961
<b>I alt</b> .....		<b>-961</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		217.368
Andre tilgodehavender .....		9.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>226.368</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>226.368</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>226.368</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-961
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.039</b>
Gæld til banker .....		58.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		64.183
Skyldig selskabsskat .....		2.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		52.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.329</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.329</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>226.368</b>

# Egenkapitalopgørelse 4. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		-961	-961
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-961	49.039

Selskabskapitalen består af 50 stk a kr. 1.000

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	268.360
Pensionsbidrag	12.500
Andre omkostninger til social sikring mv	115.896
	<u>396.756</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	1

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.376
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>2.376</u>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Danske bank har stillet sikkerhed på kr. 150.000 til Trafik og Byggestyrelsen for SV transport ApS